



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Graff Marketing ApS**

Poppel Alle 71

3500 Værløse

CVR-nr. 30 81 99 85

**Årsrapport for 2021**

(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

Joacim Graff  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Graff Marketing ApS  
Poppel Alle 71  
3500 Værløse

**CVR-nr.:** 30 81 99 85  
**Stiftet:** 3. september 2007  
**Hjemsted:** Værløse  
**Regnskabsår:** 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion** Joacim Graff



## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -293.735.

Egenkapitalen udgør kr. -2.100.631.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE .....		254.095	694.102
Personaleomkostninger.....	1	-351.367	-816.307
Afskrivninger .....		<u>-197.667</u>	<u>-246.584</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-294.939	-368.789
Finansielle indtægter .....		932	13.889
Finansielle omkostninger .....		<u>-53.581</u>	<u>-49.823</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-347.588	-404.723
Skat af årets resultat .....		<u>53.853</u>	<u>17.791</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-293.735</u></u>	<u><u>-386.932</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-293.735</u>	<u>-386.932</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-293.735</u></u>	<u><u>-386.932</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Erhvervede varemærker.....		0	0
Erhvervede rettigheder .....		<u>36.110</u>	<u>183.777</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		<u>36.110</u>	<u>183.777</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>36.110</u>	<u>183.777</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		50.250	154.408
Andre tilgodehavender .....		0	0
Selskabsskat.....		<u>0</u>	<u>60</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>50.250</u>	<u>154.468</u>
Likvide beholdninger .....		<u>294.471</u>	<u>699.304</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>344.721</u>	<u>853.772</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>380.831</u></u>	<u><u>1.037.549</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-2.225.631	-1.931.896
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>-2.100.631</u>	<u>-1.806.896</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		<u>2.307.011</u>	<u>2.412.981</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>2.307.011</u>	<u>2.412.981</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.024	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Anden gæld .....		<u>165.427</u>	<u>422.464</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>174.451</u>	<u>431.464</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>2.481.462</u>	<u>2.844.445</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>380.831</u>	<u>1.037.549</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønninger .....	321.459	770.560
Pensioner .....	28.087	51.952
Øvrige personaleomkostninger .....	1.827	2.285
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>-6</u>	<u>-8.490</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>351.367</u>	<u>816.307</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 47.944 renter til tilknyttede virksomheder.

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Graff Capita ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.